
令和３年 10 月 1 日 
お取引先各位 

理研軽金属工業株式会社 
建材ビジネスユニット 
営業部⻑ 井澤 勇人 

 

スパンドレル廻り縁の定尺寸法変更について 

 
謹啓 お取引先様におかれましては益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素 格別のご高配を賜り有難く御礼を申し上げます。 
さて、弊社スパンドレル廻り縁の定尺寸法につきまして、下記の通り変更致したく存じます。 
これからも弊社商材の販路拡大にお力添えのほど宜しくお願い申し上げます。 
 
 

謹白 
 

記 
 

対 象 製 品 スパンドレル廻り縁 定尺４メートル製品 
 

変 更 時 期 令和３年 10 月４日受注分より 
 

寸 法 変 更 定尺４メートル → 定尺３メートル 
 

価 格 変更なし（定尺４メートルの価格を据置き） 
 
製 品 記 号 変更なし 
 
仕様変更理由  路線便の安定的な利用への対応 
 
 

 
以上 

   
 


